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Atesto o pagamento
deste documento

Em 04 / 09 / 201,9

V] STO

---------------+

RECIBO
Recebi (emos) da Camara supra cita-
do, o valor desta guia.

Em A4/09/2019

PA E-SE
4/09/2079

IO RODRIGUES

Valor:

Credor: iÍILMAR JOSE DE AZEREDO
CPE... | 346.989.300.49

Codigo: 498.-t

165,50
(CENTO E SESSENTA E CfNCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *********************rí*********************r.********i****+******:kr.**********rí)

Referente ao pagamento toLaf do empenho 543. 6 de 03/09/20L9.

Tesourelro As sinatura

lecot 99.0 BANCO DO ESTADO DO RS ChequeDSNl4l S 9
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+---------- ------+ +------------
CONTA

CAMARA MUNICIPAL DE SARAND I
0r01 01 031 0100 2001 3390 1414010000
D]ARIAS NO PAIS RECURSO T,]VRE

PAG

ALEX

CTedoT: WILMAR JOSE DE AZEREDO
cPF... | 346.989.300.49

Codigo:

Document o

Doc-: 11566|

-----------+

+--------- -------------+

E-SE
o9 / 20L9

RODR I GUE S

s98 .1

RECIBO
Recebi (êmos) da Camara supra cita-
do, o valor desta guia.

Em 04/09/2019

Valor: 100,00

Referente ao pagamento parcial do empenho s46.0 de 04/09/20L9.

Atesto o pagamento
deste documento

Em O4/09/20)-9

VI STO

Tesoureiro As s inatura Documentô

leco, 99.0 BANCO DO ESTADO DO RS ChequeDSNl4l E 9 Doc. : LL570I

04/09



LEGISLATIVO MUNICIPIO SARAND 1

SARAND I
lllora oa EMPENHo N. s43/6 

|

CREDOR..: VíILMAR JOSE DE ÀZEREDO CPE: 346 989 3AA/49
ENDERECO: RUA SEN ALBERTO PASQUALINI 193 CIDÀDE: SARÀNDI RS 99.560.000
coDrco. . : 4qA /'7 TELEEONE: 5499L22803L

lnrpursrcao ze lrRocasso: I r,rcrraceo: /oo0o lNAo sE Apr,rcÀ (NS

ORGAO: 01 CAMARA MUNIC]PAL DE SARAND I CpRV:
PROJETO/ATIVIDADE: 0101- 01 031 0100 2001 MANUTENCAo SERV LEGISLATIVoS
NATUREZA DESPESA: 3390 14 14 01 00 00 DIARIAS NO PAIS 424/3
RECURSO: 1 RECURSO LIVRE NAO SE APLICA (

CNPJ-MF: 90 161 119/A001 10 TEL.: 33615600

Quantid. lUn. lEspeci ficacao Proouto ou Servico lPreco Unj.tario

99. s60.000

VALOR DO EMPENHO
165,50

ESPECIE EMPENHO:
EMPENHO REGULAR

--;;i;;-;;;;i
DESLOCÀMENTO A P.ALEGRE DIA O3l09
PARTICIPAR AUDIENCIA SEC. INERAES_
TRUTURÀ 165,5000 165,50

DESDOBRÀMENTO:
CLASS]F]CÀCAO:
COMPR/CONVEN.:

BÀSE LEGÀI,: o-NSA (Nao se aplica)
DESP.FUNC. : I-Inden.Nao Inclus. EPgt.

DATA
a3/09/20L9

SALDO ANTERIOR
30.18s, 98

SALDO DA VERBA
30.020,48

Declaro que recebi e
conferi os mat. /serv

Lm _/ _/

RESP. LI

ORDENÀDOR DE,

Resp. da Contabil.

Em _/ _/

REClBO
Recebi da Camara SUPRA CITADO
o valor deste empenho, pelo que
dou plena e irrevogavel quitacao.

En 

-/ -/-
AS S INATURÀ Doc:

Banco:

RTJBENS

Àtesto o pagamento
.1êstê documento
_/_/_

N. cheque: N. conta:

Contabilidade



Estudo do Rio Grande do Sul

\q\

Câmara de Vereadores de Sarandi - RS
Palácio Naum Grossi

ReourstçÃo oe onRn No o76r2ot9
SOLICITO QUE SEJAAUTORIZADOA EMPENHAR EM NOÍtiIE

DOVEREADOR:

NOME: WLMAR JOSE DEAZEREDO - COOIGO:49&7

ootaçÃo: +za-s

QUE SE AFASmnÁ nO peníOOO DE: 03 de Setembro de 2019.

VALOR On OÉnn: R$ 33í,00 (com pernoite) e R$ 165,50 (sem pernoite)

QUANTIDADE Oe OnRnS: 1 Diária (s/pemoite)

TOTALA PAGAR: R$ 165,50 
-7$o/oDO 

VALOR: R$ 165,50

ROTEIRO A PERCORRER: Sarandi/RS a Porto AlegrelRS - Porto Alegre/RS a

SarandiíRS

MOTIVO DAVIAGEM:

. Audiência na Sec. lnfraestrutura.

Sarandi/RS, 02 de Setembro de 2019.

Alex Antônio



Estsdo do Rio Grande do Sul

Câmara de Vereadores de Sarandi - RS
Palácio Naum Grossi

RELATORIO DE VIAGEM A PORTO ALEGRE/RS DIA 03 DE SETEMBRO DE 2019

VEREADOR - WILMAR JOSÉ DE AZEREDO

No dia 03 de setembro de 2019, terça-feira, viajamos a Porto Alegre tendo saído

de Sarandi às 05h, para irmos à Assembleia Legislativa e na Secretaria Estadual de

Logística e Transportes.

Na Assembleia Legislativa, estivemos no Gabinete do Deputado Eduardo Loureiro,

paÍa tatar e solicitar o acompanhamento do Deputado Eduardo Loureiro na audiência

com o Secretário Estadual de Transportes.

As 1'1 h nos reunimos com o secretário estadual de logística e transportes Juvir

Costella, para tratar sobre a RS 404, referente ao trecho conhecido como "a curva da

morie" e sobre a municipalizaçáo da rodovia no trecho que cruza por Sarandi.

Retornamos para Sarandi, chegando às'18 horas.

Entendemos que nossa viagem a Porto Alegre foi muito satisfatória.

Assinamos o presente relatório, Alex Antônio Rodrigues (Presidente do Legislativo),

e Marcos Eugenio Veeck (Assessor Legislativo).

Sarandi, 04 de setembro,de 2019.

Wilmar

OBS: Sequem os comorovantes em anexo

Avenida Sete de Setenlbro. 1790 - Rairro CenÍr'r'r - Cen qq§Án-Ônn



GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
SECRETARIA DE LOGISTICA E TRANSPORTES

ATESTADO

Atesto, para os devidos fins, que o (a) Sr (a). Wilmar Jose De Azeredo, Vereador do

Município de Sarandi, esteve em audiência nesia Secretaria de Logística e Transportes

no dia 03/09/20í 9, tratando sobre assuntos de interesse do municÍpio.

de Logística Transportes

Av. Borges de Medeiros, 1501 - 7o andar - Porto Alegre - RS CEP: 90190-900
Fone: (51) 3288.5300
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Esladô dô B,o Grânde dô sul

Deputado EDUARDO LOUREIROGabinete

DECLARAÇÃO No 231t19

Declaramos para Vereador Wilmar José

de Azeredo do municí no gabinete do

bro de 2019, paraDeputado Eduardo L

tratar de Audiência na Transportes.

de setembro de 2019.

Assessor Parlamentar

I s't",L Dr] Dü' K
,1 5SE \I BI-

It À h ,) }: ,) () s l"'r.
,i(iíst,Â'rI\'Á

Assêmbleia Lêgislative do Estedo do Rio Grande do Sul - Praça Marechel Deodoro, 10í
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Estado do Rio Grande do Sul
Câmara de Vereadores de Sarandi - RS

Palácio Naum Grossi

RESUTS§ÃO DE DÉruA No 07912019
SOLICITO QUE SEJAAUTORIZADOA ETIIPENHAR EIII NOME

DOVEREADOR:

lrrotE: w[-trleR.losÉ DEAZEREDo - cÓoGo: agaz

DOTAçÃO:424-3

QUE SEAFASmnÁ UO peníOOO DE: 05 de Setembro de 20í9.

VALOR Ol OÉru1: R$ 331,00 (com pemoite) e R$ 165,50 (sem pemoite)

QUANflDADE DE DI,ARIAS: 1 Diária (s/pemoite)

TOTALA PAGAR: R$ 165,50 -70% DO VALOR: R$ í65,50

ROTEIRO A PERCORRER: SarandllRS a Porto AlegrclRS - Porto AlegrclRS a

§arandilRS

MOTIVO DAVIAGEM:

Audiência no DENIT.

Ato oficial noAuditório daAssembleia Legislaüva em Homenagem a

Sarandiense.

Sarandi/RS,04 de Setembro de 2019.

WLiiAR JOSÉ DE AZEREDO

Alex Antônio

úreõ

4W.o



Impressão - Banrisul 1156'1 6207 1 1992) Page 1 of 1

Recibo de Transferência
Número: 0090 1384955/000000009917 47 / O2024t

Canal: Office Banking
Data Débito: 04/09/2079
Valor: R$ 265,50
Tipo: Transferência de valor entrê contas Banrisul
Contã do Remetente: O4l7 -04.023659,O-4
Nome do Remetente: CAMARA MUN DE VEREADORES DE SAMNDI
conta do Destinatário: 0417-35. 184173.0-9
Nome do Destinatário: WILMAR IOSE DE AZEREDO

Finalidade: PAGTO DIARIAS

Atenciosamente

Banco do Estado do Rio Grande do Sul S-4.

03F8D28A46052037F7578610C8A0F0794190
sAC: 0800 6461515 OUVIDORIA; 0800 6442200

)i!
Banrisul


